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KRYETARI I KRYEQYTET] |
JYy- 024/04 — YO qu/mfé 05 APR 13

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 38 té Ligjit nr. 03/ L-040, pér vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e Republikés s¢ Kosovés” nr. 28/15 gershor 2008), Ligjit Nr. 04/L-045 pér Partneritet Publiko
Privat Neni 19 pika 2.4, Direktivés Nr. 2/2011 pér Ekipet pér Menaxhimin e Projekteve, si dhe
nenit 5.1. t& Marréveshjes pér Partneritet Publiko Privat pér ndértimin e tri' shkollave té reja dhe
ofrimin-e shérbimeve t& mirémbajtjes dhe operimit n€ ato shkolla, dhe té nenit 53-1& Statutit t&
Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, te dt 25.02.2010, Kryetari i Kryeqy'tetit, merr-kété:

VENDIM

1. Z. Bekim Mustafa, i lindur né Bujanoc, me daté 14.04.1978, emérohet pérfaqésues i

Autoritetit Kontraktues, Komunés s¢ Prishtinés, qé té ushtroj detyrat dhe pérgjegjésité né

_ pajtim me nenin 5.1 t& Marréveshjes pér Partneritet Publiko Privat pér ndértimin e tri
shkollave t& reja dhe ofrimin e shérbimeve t& mirémbajtjes dhe operimit né ato shkolla.

2. Pér kryerjen e detyrave te cekura si ne piken 1 té kétij-Vendimi, i eméruari i raporton
Kryetarit te Kryeqytetit.

3. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit té tij.

U DOREZOHET: . KRYEFTARI I KRYEQYTETIT

Té eméruarit;
- Z. Fatos Bajraktari “Bao schools” shpk; -
Né dosje.
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Né lidhje me Marréveshjen pér Partneritet Publiko Privat pér Ndértimin e Tri Shkollave té Reja
dhe Ofrimin e Shérbimeve t&¢ Mirémbajtjes dhe Operimit né ato Shkolla, té¢ datés 05 dhjetor
2022, e lidhur ndérmjet ndérmjet

KOMUNES SE PRISHTINES si Autoritet Kontraktues dhe

BAU SCHOOLS Sh.P.K. si Partner Privat

"Dhénési 1 Kontratés vérteton se Partnerit Privat i jan& dorézuar lokacionet né pajtim me
Marréveshjen PPP, neni 7. .

Prishting, 4 prill 2023
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